РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП
3412301267/341201001

______________________________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 26.12.2025 г.                                                                                    № 40-р

Об утверждении календарного плана физкультурных  и спортивных

мероприятий в Захаровском сельском поселении  Клетского муниципального района

Волгоградской области  на 2026 год

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 14.12.2007 329-

ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» в целях привлечения

населения к занятиям физической культурой и спортом:

1. Утвердить прилагаемый календарный план физкультурных и спортивных

мероприятий в Захаровском сельском поселении  Клетского муниципального района

Волгоградской области на 2026 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Захаровского

сельского поселения                                                                         Е.А. Кийков

Утвержден

распоряжением администрации

Захаровского сельского поселения
 от 26.12. 2025 г. № 40-р

План

физкультурных и спортивных мероприятий в Захаровском сельском

поселении Клетского муниципального района Волгоградской области

на 2026 год
№ Мероприятия Сроки и места

проведения

Ответственные

Захаровский СК

1 «Волшебный мешок» игровая программа.  12.01.2026г. Культурное

учреждение

2 «А у нас спортивный час» спортивное

мероприятие.

05.02.2026г. Культурное

учреждение

3 «В здоровом теле здоровый дух» игровая

программа ко дню здоровья

07.04.2026г. Культурное

учреждение

4 «Счастливые дети на большой планете» игровая

программа ко Дню защиты  детей.

01.06.2026г.

парк

Культурное

учреждение

5 «Здоровым будешь, всѐ добудешь» игровая,

программа антинаркотической  направленности

17.07.2026г. Культурное

учреждение

6 «Пусть победит сильнейший» турниры. К году

единства народов России.

01.08.2026г. Культурное

учреждение

7 «Спорт – путь к силе и здоровью» акция ко дню

физкультурника.

07.08.2026г. Культурное

учреждение

8 «Школьная вселенная» игровая программа для

детей

01.09.2026г. Культурное

учреждение